
COMUNE DI RIETI

SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale

Determinazione n. 1177 del 25/05/2021

OGGETTO: Nomina componenti della commissione di Lingua Inglese e Informatica - 
Avviso pubblico di selezione per titoli ed esami per  la  copertura di n. 11 
posti di categoria giuridica C a tempo pieno e indeterminato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata  la  D.G.C.  n.  61  del  21.05.2020  avente  ad  oggetto:”Programma  Triennale  del 
Fabbisogno di personale anni 2020-2021-2022. Approvazione”, integrata dalla Deliberazione di G.C. n. 
98 del 23.07.2020;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1944 del 26.10.2020 con la quale è stato approvato l’avviso 
pubblico di selezione per titoli ed esami per la copertura  di n. 11 posti di categoria giuridica C a tempo  
pieno e indeterminato;

Vista la determinazione dirigenziale n. 861 del 16.04.2021 con la quale è stato approvato l’elenco 
dei candidati ammessi con riserva alla preselezione;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  910  del  28.04.2021  con  la  quale  è  stata  nominata  la 
commissione giudicatrice dell’avviso in oggetto come di seguito descritto:

- Dott.  Damiano  Colaiacomo –  Dirigente  del  Settore  Vice  Segreteria  del  Comune  di  Rieti  - 
Presidente

- Arch. Roberto Di Marco – Dirigente del Settore IV Urbanistica e Gestione del Territorio del 
Comune di Rieti – Componente;

- Dott.ssa Barbara Bertagni – Funzionario Amministrativo presso l’Ente Regionale per il Diritto 
allo Studio ed alla Conoscenza della Regione Lazio - Componente;

- Ing. Luciano Di Mario - Dirigente del Settore V Lavori Pubblici e Manutenzione del Comune di 
Rieti – Componente Supplente

Vista la determinazione dirigenziale n. 1020 dell’11.05.2021 avente ad oggetto: “Modifica delle 
modalità di svolgimento delle prove relative alla selezione per titoli ed esami per la copertura di n. 11 
posti di categoria giuridica C a tempo pieno e indeterminato. Svolgimento di una unica prova scritta e 
di una prova orale. Sostituzione segretaria verbalizzante”;

Considerato che, come previsto nell’articolo 7 “Prove d’esame – Programma”, nell’ambito della 
prova  orale  sarà  accertata  la  conoscenza  della  lingua  inglese  e  la  conoscenza  dell’uso  delle 
apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse.

Ritenuto pertanto di dover nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice, come 

Comune di Rieti - Determinazione n. 1177 del 25/05/2021



esperto di Informatica ed esperto di Lingua inglese, nell’ambito della prova orale della procedura di cui  
all’oggetto, come di seguito indicato: 

- Dott.ssa Arianna Simeoni – Istruttore Direttivo categoria giuridica D, posizione economica 
D1  - Settore Vice Segreteria Generale - Servizio CED del Comune di Rieti - Esperto in 
informatica nell’ambito della prova orale;

- Dott.ssa Monica De Simone - Funzionario - categoria giuridica D3, posizione economica D6 
- Direttore del Museo del Comune di Rieti  - Settore VI Cultura e Sviluppo del Territorio - 
Esperto in lingua inglese nell’ambito della prova orale;

Visto  il  vigente  “Regolamento  comunale  per  le  procedure  di  concorso,  selezione  ed  accesso 
all’impiego dei dipendenti“;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto del Comune di Rieti;
Richiamata  la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm  che garantisce pari opportunità tra  

uomini e donne per l'accesso al lavoro;
Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti; 

DETERMINA

1) le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di nominare i componenti della commissione giudicatrice, come esperto di Informatica ed 
esperto di Lingua inglese, nell’ambito della prova orale della procedura di cui all’oggetto,  
come di seguito indicato:

- Dott.ssa Arianna Simeoni – Istruttore Direttivo categoria giuridica D, posizione economica 
D1  - Settore Vice Segreteria Generale - Servizio CED del Comune di Rieti - Esperto in 
informatica nell’ambito della prova orale;

- Dott.ssa Monica De Simone - Funzionario - categoria giuridica D3, posizione economica D6 
- Direttore del Museo del Comune di Rieti  - Settore VI Cultura e Sviluppo del Territorio - 
Esperto in lingua inglese nell’ambito della prova orale;

3) di  disporre la pubblicazione della  presente determinazione nelle  apposite  sezioni del sito 
istituzionale del Comune di Rieti (Albo Pretorio e Trasparenza).

 

Il Dirigente del Settore



 Dott.ssa Sonia Salvi

Comune di Rieti - Determinazione n. 1177 del 25/05/2021



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 25/05/2021

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Comune di Rieti - Determinazione n. 1177 del 25/05/2021


